第33回兵庫県理学療法学術大会第1回準備委員会議事録

日時：2021年9月6日(月)19：30～21:30

場所：オンライン

出席者：第32回田原大会長

学術局理事：檀辻先生、小山先生

県学会運営部：野添先生、矢嶋先生、婦木先生

今大会長：畑山先生（洲本市役所）

準備委員長：沖田先生（関西総合リハビリテーション専門学校）

準備委員：郷先生（中林病院）、國廣先生（東浦平成病院）、

魚井先生（洲本伊月病院）、落合先生（関西総合リハビリテーション専門学校）、

中村先生（関西総合リハビリテーション専門学校）

CA：渡部

※欠席垣先生（洲本市役所）

会議次第：

1.前回からの引継ぎ

田原前大会長より総括に沿っての引継ぎ。

2.運営体制について

大会長：畑山先生

準備委員長：沖田先生

総務・企画・広報（ホームページ）担当：國廣先生、中村先生

プログラム・抄録集担当：落合先生、魚井先生

運営担当：郷先生、垣先生

理事：檀辻先生、小山先生（今後の状況によっては追加の可能性あり）

3.全体スケジュールの確認

4.制作物について

・ポスター、チラシデザイン決定方法

5.テーマ、主要演題の状況

10月の理事会（10/15）までに検討する。

6.その他

開催方法については、畑山先生の現在の希望は「現地開催」＋一部ライブ配信（1会場のみ）など。